DE SERVICIO:745940122088

RMU:29045 94-01-12 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:28DK04G036583160

LÍMITE DE PAGO:06 JUL 25

CORTE A PARTIR:07 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:7R49F7

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:21 ABR 25-18 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$264

$264

(DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 555.47
Fecha, hora y lugar de impresion:01/07/2025 19:42:01hrs1a.Norte OrienteNo.403Col. CentroTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000

29045 94-01-12 XAXX-010101 001 CFE